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29 32 35 38 42 47 53 59 66 73 85 100
1 AKS, Białogard 0 0 0 1 2 1 1 0 0 0 1 0 6
2 GERMANY, Luckenwalde 0 0 0 0 2 1 1 2 1 0 0 0 7
3 KS BUDOWLANI, Łódź 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 1 4
4 LITHUANIA, Ltu 0 2 2 1 2 1 1 1 0 0 0 1 11
5 LKS ISKRA, Spiczyn 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 3
6 Teresin - Kampinos 3 1 1 2 2 3 2 2 0 1 3 2 22
7 LKS ORZEŁ, Namysłów 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 3
8 LMKS, Krasnystaw 0 0 0 1 2 0 1 1 0 1 0 0 6
9 MGLKS WIATR, Wołów 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 2
10 MUL KS PLATAN, Borkowice 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 4
11 RUSSIA, Kaliningrad 0 0 1 1 0 1 2 1 1 0 0 0 7
12 SLOVAKIA, Svk 0 0 0 0 0 2 1 1 1 0 0 1 6
13 UKRAINE, Ukr 3 3 1 2 2 0 1 0 1 0 1 0 14
14 UKS MASTER, Łódź 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1
15 ULKS GROM, Wieniawa 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 3
16 ULKS GULIWER, Kielce 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4
17 WLKS, Siedlce 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1
18 ZKS SLAVIA, Ruda Śląska 1 0 0 0 0 1 2 0 0 0 1 0 5
19 ZKS STAL, Rzeszów 1 1 0 1 2 0 3 2 1 1 0 0 12
20 ZKS, Koszalin 0 0 0 0 2 0 1 0 1 1 0 0 5

12 8 6 9 18 14 20 16 7 4 6 6 126

29 32 35 38 42 47 53 59 66 73 85 100
1 UKRAINE, Ukr 22 25 7 18 15 0 7 0 10 0 8 0 112
2 Teresin - Kampinos 15 2 8 8 2 11 3 8 0 7 22 15 101
3 ZKS STAL, Rzeszów 7 5 0 7 9 0 5 6 7 8 0 0 54

KLASYFIKACJA KLUBOWA
Lp. Klub Ilość punktów zdobytych w danych kat. wagowych Suma 

całkowita

TERESIN - KAMPINOS, 22-23.04.2017

LISTA STARTOWA

Suma całkowita

MEMORIAŁ WIESŁAWA STEMPNIA
XII MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ ZAPAŚNICZY O PUCHAR MAZOWSZA MŁODZIKÓW W ZAPASACH W STYLU WOLNYM

Lp. Klub Ilość zawodników w danych kat. wagowych Suma 
całkowita

4 LITHUANIA, Ltu 0 10 12 5 6 1 1 7 0 0 0 8 50
5 RUSSIA, Kaliningrad 0 0 10 7 0 7 15 1 8 0 0 0 48
6 ZKS, Koszalin 0 0 0 0 10 0 7 0 5 10 0 0 32
7 SLOVAKIA, Svk 0 0 0 0 0 6 8 1 5 0 0 7 27
8 GERMANY, Luckenwalde 0 0 0 0 8 3 5 2 7 0 0 0 25
9 AKS, Białogard 0 0 0 2 3 7 1 0 0 0 7 0 20
10 LKS ORZEŁ, Namysłów 0 0 0 0 0 0 1 18 0 0 0 0 19
11 LMKS, Krasnystaw 0 0 0 1 2 0 1 2 0 7 0 0 13
12 WLKS, Siedlce 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 10
13 KS BUDOWLANI, Łódź 0 0 0 0 1 0 1 0 3 0 0 5 10
14 MUL KS PLATAN, Borkowice 4 0 0 0 0 5 1 0 0 0 0 0 10
15 LKS ISKRA, Spiczyn 0 0 0 0 0 0 1 8 0 0 0 0 9
16 ZKS SLAVIA, Ruda Śląska 1 0 0 0 0 1 2 0 0 0 5 0 9
17 MGLKS WIATR, Wołów 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 7 8
18 ULKS GULIWER, Kielce 2 0 5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8
19 ULKS GROM, Wieniawa 0 5 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 7
20 UKS MASTER, Łódź 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

51 47 42 48 57 53 59 55 45 32 42 42 573Suma całkowita



Finały
PP PT m. 1 2 3 1 2 1 - 2

1 Dmytryshyn Roman 2006 UKRAINE, Ukr
0

0
4

10
4

10
4

10
4

10
16

40 3 1 1 6 2 2 7

2 Weliński Nazar 2007 ZKS STAL, Rzeszów
3

2
4

10
0

0
4

10
11

22 3 3 8 1 4 7 9

3 Podsiadły Dawid 2006 MUL KS PLATAN, Borkowice
1

3
0

0
1

3 10 5 12 4 6 9 3 - 5

4 Vaskiv Nazarii 2006 UKRAINE, Ukr
3

8
0

0
5

2
wl 0

0
8

10 5 8 4 wl 7 11 2

5 Wilczyński Bartosz 2007 ULKS GULIWER, Kielce
0

0
0

0
0

0 12 10 6 9 11

6 Kucharczyk Maciej 2006 MUL KS PLATAN, Borkowice
4

4
0

0
wl 0

0
4

4 7 12 wl wl 4

7 Kharysh Vladyslav 2007 UKRAINE, Ukr
5

4
4

10
4

10
4

10
17

34 1 11 1

8 Kaik Michał 2004 ZKS SLAVIA, Ruda Śląska
0

0
4

10
0

0
4

10 9 wl

9 Nowakowski Filip 2008 Teresin - Kampinos
5

2
wl 4

10
0

0
9

12 2

10 Płaczkowski Aleksnader 2008 ULKS GULIWER, Kielce
0

0
0

2
0

2 11

11 Selerski Karol 2008 Teresin - Kampinos
5

6
wl 0

0
0

0
5

6 5

12 Grądzik Seweryn 2008 Teresin - Kampinos
0

0
5

6
0

0
5

6 8
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Finały

XII Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy o Puchar Mazowsza Młodzików w zapasach w stylu wolnym Kategoria
Memoriał Wiesława Stempnia 29Teresin - Kampinos, 22-23.04.2017

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy

elim 1 2 3
Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A



Grupa  B Finały
PP PT m. 1 1 1 - 2

1 Tokarczyk Dawid 2006 Teresin - Kampinos 0
0

0
2

0
2 8 1 2 2

2 Kutsil Maksym 2006 UKRAINE, Ukr 4
10

3
14

0
0

7
24 2 3 4 7

3 Bisiński Adam 2006 ULKS GROM, Wieniawa 0
0

5
4

0
0

5
4 5 6 5 3 - 5

4 Boguslavskis Artiomij 2004 LITHUANIA, Ltu 4
10

1
10

3
4

8
24 3 8 7 4

5 Fedchshyn Bohdan 2006 UKRAINE, Ukr 4
10

0
0

4
10

8
20 3 6

6 Plesnar Bohun 2007 ZKS STAL, Rzeszów 0
0

4
14

1
2

5
16 5 3

7 Diyak Ihor 2004 UKRAINE, Ukr 5
10

4
11

4
10

13
31 1 5

8 Rakauskas Haroldas 2007 LITHUANIA, Ltu 0
2

1
4

1
6 7
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Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy

Finały

XII Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy o Puchar Mazowsza Młodzików w zapasach w stylu wolnym Kategoria
Memoriał Wiesława Stempnia 32Teresin - Kampinos, 22-23.04.2017

elim 1
Klasyfikacja Grupa  A



Grupa  B Finały
PP PT m. 1 1 1 - 2

1 Cvetkov Artiom 2004 LITHUANIA, Ltu 0
0

wl 3
20

3
20 3 1 2 4

2 Stryzhyk Roman 2004 UKRAINE, Ukr 5
4

1
2

4
10

10
16 3 wl 4 5

3 Wojciechowski Wiktor 2004 ULKS GULIWER, Kielce 0
0

wl 0
0

0
0 5 3 5 3 - 5

4 Diukanov Viachelsav 2005 RUSSIA, Kaliningrad 5
4

3
3

3
6

11
13 1 wl 6 2

5 Niedźwiedzki Fabian 2003 Teresin - Kampinos wl 5
4

1
2

6
6 2 3

6 Pikunas Mantas 2005 LITHUANIA, Ltu wl 0
0

1
11

1
11 5 1

6

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Paweł Matejko Janusz
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Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy

Finały

XII Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy o Puchar Mazowsza Młodzików w zapasach w stylu wolnym Kategoria
Memoriał Wiesława Stempnia 35Teresin - Kampinos, 22-23.04.2017

elim 1
Klasyfikacja Grupa  A



Finały
PP PT m. 1 2 1 2 1 - 2

1 Indycki Sebastian 2003 AKS, Białogard 1
2

0
0

1
2 8 1 3 9 2 4

2 Wojtowicz Artur 2004 ZKS STAL, Rzeszów 4
14

4
10

1
2

5
6

14
32 3 3 9 2 4 8

3 Trush Ivan 2003 RUSSIA, Kaliningrad 0
0

4
10

5
2

3
4

12
16 3 6 6 4 5 3 - 5

4 Tkach Andriy 2003 UKRAINE, Ukr 4
12

wl 3
8

3
4

10
24 1 7 wl wl 8 2

5 Nowakowski Bartłomiej 2006 Teresin - Kampinos 5
8

wl 0
0

1
2

6
10 5 5 6

6 Lizaitis Domas 2005 LITHUANIA, Ltu 0
0

5
12

wl 0
0

5
12 5 wl 3

7 Biliński Gracjan 2005 LMKS, Krasnystaw 0
0

0
2

0
2 9 8 5

8 Holod Roman 2004 UKRAINE, Ukr 4
10

wl 3
4

1
2

8
16 2 wl

9 Bońda Szymon 2003 Teresin - Kampinos wl 0
0

0
0

0
0 7
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Finały

XII Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy o Puchar Mazowsza Młodzików w zapasach w stylu wolnym Kategoria
Memoriał Wiesława Stempnia 38Teresin - Kampinos, 22-23.04.2017

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy

elim 1 2
Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A



Finały
PP PT m. 1 2 3 4 1 2 3 1 - 2

1 Semenchuk Anton 2004 UKRAINE, Ukr 0
0

4
10

4
12

4
14

3
7

0
0

15
43 5 1 17 16 1 2 18 2 2

2 Weliński Artur 2003 ZKS STAL, Rzeszów 3
6

4
10

4
10

3
8

0
0

14
34 2 4 1 1 3 3 2 8 13

3 Łuszczyński Mateusz 2002 ZKS, Koszalin 5
4

0
0

3
13

4
10

1
7

13
34 7 5 5 5 11 6 8 10 3 - 5

4 Głuchowski Szymon 2004 LMKS, Krasnystaw 0
0

0
0

0
0 16 7 12 3 wl 8 wl 13 8

5 Pełech Dominik 2005 AKS, Białogard 0
0

4
10

5
10

0
0

9
20 8 9 14 11 10 10 11

6 Labasauskas Ernestas 2004 LITHUANIA, Ltu 4
10

0
0

0
0

4
10 13 12 3 18 11 wl 1

7 Ligocki Szymon 2004 AKS, Białogard 0
0

0
0

0
0 16 14 6 13 13 10

8 Grigelaitis Karolis 2003 LITHUANIA, Ltu 4
10

5
4

wl 1
1

0
0

10
15 5 15 11 16 wl

9 Beck Sebastian 2004 GERMANY, Luckenwalde 0
0

0
1

0
1 15 17 16 18

10 Szuster Michał 2004 ZKS, Koszalin 5
6

3
8

wl 0
0

4
10

12
24 3 wl wl wl

11 Thoms Maximilian 2003 Teresin - Kampinos 5
2

1
6

5
4

5
2

wl 5
4

21
18 3

12 Szafraniec Kacper 2002 ULKS GULIWER, Kielce 0
0

5
6

0
10

5
16 11

13 Vovk Yurii 2002 UKRAINE, Ukr 5
10

5
4

wl 5
8

5
8

20
30 1

14 Barłowski Kamil 2003 ZKS STAL, Rzeszów 0
0

4
10

1
6

5
16 11

15 Rysak Ernest 2004 LMKS, Krasnystaw 0
0

0
0

0
0 16

16 Cybulski Piotr 2003 Teresin - Kampinos 5
6

0
0

wl 1
4

6
10 9

17 Gunther Dawid 2003 KS BUDOWLANI, Łódź 0
1

wl 1
2

1
3 14

18 Kąkol Klaudiusz 2005 Teresin - Kampinos 5
10

wl 0
0

0
0

5
10 10
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Rundy

XII Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy o Puchar Mazowsza Młodzików w zapasach w stylu wolnym Kategoria
Memoriał Wiesława Stempnia 42Teresin - Kampinos, 22-23.04.2017

Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A
Finałyelim 1 2 3 4



Finały
PP PT m. 1 2 3 1 2 1 - 2

1 Tomczyk Marcin 2004 ZKS SLAVIA, Ruda Śląska
0

0
5

4
0

4
5

8 11 1 13 10 2 14 14

2 Wilczak Patryk 2002 MUL KS PLATAN, Borkowice
5

6
5

17
0

0
0

0
10

23 5 3 1 6 4 2 7

3 Kręźlewicz Kacper 2006 Teresin - Kampinos
0

6
0

0
0

6 13 6 6 13 5 7 3 - 5

4 Augustyniak Mateusz 2004 ULKS GROM, Wieniawa
5

8
0

7
0

0
5

15 9 8 11 5 7 12 2

5 Gaal Andras 2003 SLOVAKIA, Svk
3

8
0

0
5

8
5

12
0

0
13

28 5 9 4 10 10

6 Kock Jonas 2002 GERMANY, Luckenwalde
0

0
5

6
5

10
1

4
11

20 7 11 5 12 5

7 Gorczyca Adrian 2002 WLKS, Siedlce
4

10
5

8
3

4
5

8
17

30 1 13 10 14 12

8 Bobrik Martin 2002 SLOVAKIA, Svk
0

0
0

6
0

6 13 wl wl wl

9 Dąbek Dawid 2002 MGLKS WIATR, Wołów
1

8
0

2
1

10 12

10 Wróbel Dominik 2003 AKS, Białogard
3

8
1

3
wl 4

14
4

10
12

35 3

11 Ciuzinov Rolandas 2003 Teresin - Kampinos
0

0
5

6
0

7
5

13 10

12 Lagodskiy Daniil 2003 RUSSIA, Kaliningrad
4

10
4

14
1

3
5

5
14

32 3

13 Sosnowski Bartłomiej 2004 Teresin - Kampinos
0

0
wl 4

8
0

4
4

12 8

14 Selerski Kacper 2004 Teresin - Kampinos
5

2
wl 5

7
0

0
10

9 2
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Finały

XII Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy o Puchar Mazowsza Młodzików w zapasach w stylu wolnym Kategoria
Memoriał Wiesława Stempnia 47Teresin - Kampinos, 22-23.04.2017

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy

elim 1 2 3
Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A



Finały
PP PT m. 1 2 3 4 1 2 3 1 - 2

1 Aloyan Vanik 2003 Teresin - Kampinos 5
6

5
8

0
0

0
0

10
14 8 2 2 5 5 1 1 8 8

2 Golec Kacper 2003 LMKS, Krasnystaw 0
0

5
2

0
0

5
2 13 4 5 15 9 3 8 12 20

3 Grudzień Kacper 2003 MUL KS PLATAN, Borkowice 5
5

0
0

0
0

5
5 12 5 10 19 14 6 12 16 3 - 5

4 Kujawa Dawid 2003 Teresin - Kampinos 0
8

0
0

0
8 19 7 15 9 wl 8 wl 20 12

5 Kudyba Wiktor 2004 ZKS STAL, Rzeszów 0
0

3
8

4
10

3
2

0
0

10
20 7 10 19 14 9 16 14

6 Niezgoda Kamil 2003 LKS ORZEŁ, Namysłów 5
6

0
0

0
2

5
8 11 11 3 1 12 wl 9

7 Gawron Tomasz 2003 ZKS SLAVIA, Ruda Śląska 0
0

1
4

1
4 17 13 6 14 20 16

8 Zavacky Jakub 2002 SLOVAKIA, Svk 3
6

5
2

5
6

5
1

0
0

18
15 2 15 9 16 wl

9 Mytkowski Dominik 2003 ZKS, Koszalin 3
8

0
0

5
11

4
12

4
8

3
15

19
54 3 17 14 18

10 Plesnar Jeremi 2003 ZKS STAL, Rzeszów 1
2

3
4

0
0

4
6 15 19 18 20

11 Urbaś Igor 2002 Teresin - Kampinos 0
0

1
4

1
4 17

12 Schippers Pien 2002 GERMANY, Luckenwalde 4
10

5
4

wl 0
5

0
0

9
19 5

13 Prewencki Nikodem 2003 LKS ISKRA, Spiczyn 0
2

1
7

1
9 16

14 Kliuchaka Oleh 2002 UKRAINE, Ukr 5
6

1
1

5
2

5
11

wl 5
0

21
20 3

15 Woźny Mateusz 2004 ZKS STAL, Rzeszów 0
0

3
8

3
3

1
2

7
13 10

16 Balayan Arsen 2003 RUSSIA, Kaliningrad 5
12

3
6

wl 0
0

1
8

9
26 5

17 Zukas Daumantas 2004 LITHUANIA, Ltu 0
0

0
2

0
2 20

18 Zieliński Szymon 2003 AKS, Białogard 4
10

0
0

0
0

4
10 14

19 Remisz Damian 2002 ZKS SLAVIA, Ruda Śląska 0
0

5
4

4
10

0
0

9
14 9

20 Rafeenko Vladimir 2002 RUSSIA, Kaliningrad 5
8

4
10

wl 5
4

4
12

18
34 1

Kierownik List Sędzia Główny
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Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy

XII Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy o Puchar Mazowsza Młodzików w zapasach w stylu wolnym Kategoria
Memoriał Wiesława Stempnia 53Teresin - Kampinos, 22-23.04.2017

Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A
Finałyelim 1 2 3 4



Finały
PP PT m. 1 2 3 1 2 1 - 2

1 Goliński Bartłomiej 2002 Teresin - Kampinos
4

10
1

4
4

10
4

11
1

7
14

42 5 2 3 8 1 4 4

2 Szczęsny Dawid 2003 ULKS GROM, Wieniawa
0

0
0

0
0

0 16 3 8 16 4 7 13

3 Veres Michal 2003 SLOVAKIA, Svk
1

7
5

2
0

0
6

9 9 5 9 1 6 10 3 - 5

4 Krupiński Krystian 2003 LKS ORZEŁ, Namysłów
3

12
3

5
3

8
3

2
12

27 1 8 16 15 7 13 7

5 Rafeenko Valentin 2002 RUSSIA, Kaliningrad
0

0
0

4
0

4 14 9 1 10 1

6 Reinke Ansgar 2003 GERMANY, Luckenwalde
4

10
1

1
0

0
5

11 11 12 6 11 8

7 Okunis Arnas 2002 LITHUANIA, Ltu
5

12
3

4
1

5
3

8
12

29 3 14 11 13 10

8 Pałka Dawid 2002 ZKS STAL, Rzeszów
0

4
5

8
4

10
5

6
1

4
15

32 5 16 15 15

9 Stańczyk Adrian 2004 UKS MASTER, Łódź
1

6
3

4
0

1
4

11 12

10 Gąsior Olgierd 2002 LKS ISKRA, Spiczyn
3

8
4

13
1

2
3

4
11

27 3

11 Książek Łukasz 2003 Teresin - Kampinos
4

10
1

2
0

0
5

12 10

12 Nartschik Niklas 2003 GERMANY, Luckenwalde
0

0
1

1
1

1 13

13 Buczkowski Mateusz 2002 LKS ORZEŁ, Namysłów
4

10
4

10
4

12
1

2
13

34 2

14 Bawolski Paweł 2002 LKS ISKRA, Spiczyn
0

0
0

4
0

4 14

15 Kozłowski Albert 2002 Teresin - Kampinos
5

2
0

0
5

8
0

0
10

10 7

16 Korszla Kacper 2002 LMKS, Krasnystaw
0

4
5

2
5

6
0

0
10

12 8
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Albinowski Paweł Matejko Janusz

Finały

XII Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy o Puchar Mazowsza Młodzików w zapasach w stylu wolnym Kategoria
Memoriał Wiesława Stempnia 59Teresin - Kampinos, 22-23.04.2017

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy

elim 1 2 3
Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A



Finały
PP PT m. 1 1 1 - 2

1 Wcisło Kacper 2002 ZKS STAL, Rzeszów 4
13

1
5

4
13

9
31 3 2 7 7

2 Błaszczyk Filip 2004 KS BUDOWLANI, Łódź 0
0

0
0

0
0 7 4 1 5

3 Korbus Damian 2002 ZKS, Koszalin 5
6

1
2

0
0

6
8 5 6 3 3 - 5

4 Mikecz Kevin 2002 SLOVAKIA, Svk 0
0

4
10

1
2

5
12 5 wl 5 1

5 Klymyshyn Kostyantyn 2002 UKRAINE, Ukr 3
11

3
6

5
16

11
33 1 4

6 Golmohammadi Alan 2002 GERMANY, Luckenwalde 1
5

wl 4
11

5
16 3 6

7 Durnov Viacheslav 2002 RUSSIA, Kaliningrad wl 4
16

0
4

4
20 2 3

Kierownik List Sędzia Główny
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XII Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy o Puchar Mazowsza Młodzików w zapasach w stylu wolnym Kategoria
Memoriał Wiesława Stempnia 66Teresin - Kampinos, 22-23.04.2017

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy

elim 1
Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A



PP PT m. 1 2 3

1 Dębiec Adam 2002 ZKS, Koszalin 4
11

4
2

4
6

12
19 1 1 1 1

2 Kaczmarek Piotr 2002 Teresin - Kampinos 0
0

0
0

4
8

4
8 3 2 3 4

3 Ilczak Konrad 2002 LMKS, Krasnystaw 0
0

0
0

0
0

0
0 3 3 2 2

4 Bohm Michał 2002 ZKS STAL, Rzeszów 4
5

4
10

0
0

8
15 2 4 4 3

Kierownik List Sędzia Główny
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Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy

XII Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy o Puchar Mazowsza Młodzików w zapasach w stylu wolnym Kategoria
Memoriał Wiesława Stempnia 73Teresin - Kampinos, 22-23.04.2017

Klasyfikacja Rundy
1 2 3



Grupa  B Finały
PP PT m. 1 1 1 - 2

1 Dreja Krzysztof 2002 ZKS SLAVIA, Ruda Śląska 0
0

wl 1
6

1
6 5 1 2 2

2 Kohut Stepan 2003 UKRAINE, Ukr 5
6

3
3

0
0

8
9 2 wl 4 6

3 Szadkowski Dominik 2003 Teresin - Kampinos 0
0

wl 0
0

0
0 5 3 5 3 - 5

4 Jurecki Maciej 2003 AKS, Białogard 4
11

1
2

3
6

8
19 3 wl 6 4

5 Rutkowski Mateusz 2001 Teresin - Kampinos wl 1
1

5
4

6
5 3 1

6 Wiśniewski Filip 2002 Teresin - Kampinos wl 3
4

3
8

6
12 1 3

5

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Paweł Matejko Janusz
Teresin - Kampinos

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy

Finały

XII Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy o Puchar Mazowsza Młodzików w zapasach w stylu wolnym Kategoria
Memoriał Wiesława Stempnia 85Teresin - Kampinos, 22-23.04.2017

elim 1
Klasyfikacja Grupa  A



Grupa  B Finały
PP PT m. 1 1 1 - 2

1 Cieślak Krzysztof 2002 MGLKS WIATR, Wołów 5
6

0
4

5
6

10
16 3 2 1 4

2 Chrobot Maciej 2001 KS BUDOWLANI, Łódź 0
0

wl 0
0

0
0 5 wl 4 6

3 Vana Viktor 2002 SLOVAKIA, Svk 1
4

wl 0
0

1
4 3 3 5 3 - 5

4 Grumblys Justinas 2001 LITHUANIA, Ltu 4
14

5
2

1
6

10
22 2 wl 6 1

5 Ziejewski Mateusz 2002 Teresin - Kampinos wl 0
0

0
0

0
0 5 3

6 Wiśniewski Hubert 2002 Teresin - Kampinos wl 5
4

3
8

8
12 1 2

5

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Paweł Matejko Janusz
Teresin - Kampinos

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy

Finały

XII Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy o Puchar Mazowsza Młodzików w zapasach w stylu wolnym Kategoria
Memoriał Wiesława Stempnia 100Teresin - Kampinos, 22-23.04.2017

elim 1
Klasyfikacja Grupa  A



Kat. 
wagowa Miejsce Nazwisko i imię Rok 

urodz. Klub Suma

29 1 Kharysh Vladyslav 2007 UKRAINE, Ukr 10
2 Nowakowski Filip 2008 Teresin - Kampinos 8
3 Dmytryshyn Roman 2006 UKRAINE, Ukr 7

Weliński Nazar 2007 ZKS STAL, Rzeszów 7
5 Selerski Karol 2008 Teresin - Kampinos 5

Vaskiv Nazarii 2006 UKRAINE, Ukr 5
7 Kucharczyk Maciej 2006 MUL KS PLATAN, Borkowice 3
8 Grądzik Seweryn 2008 Teresin - Kampinos 2
9 Kaik Michał 2004 ZKS SLAVIA, Ruda Śląska 1

10 Podsiadły Dawid 2006 MUL KS PLATAN, Borkowice 1
11 Płaczkowski Aleksnader 2008 ULKS GULIWER, Kielce 1
12 Wilczyński Bartosz 2007 ULKS GULIWER, Kielce 1

32 1 Diyak Ihor 2004 UKRAINE, Ukr 10
2 Kutsil Maksym 2006 UKRAINE, Ukr 8
3 Boguslavskis Artiomij 2004 LITHUANIA, Ltu 7

Fedchshyn Bohdan 2006 UKRAINE, Ukr 7
5 Bisiński Adam 2006 ULKS GROM, Wieniawa 5

Plesnar Bohun 2007 ZKS STAL, Rzeszów 5
7 Rakauskas Haroldas 2007 LITHUANIA, Ltu 3
8 Tokarczyk Dawid 2006 Teresin - Kampinos 2

35 1 Diukanov Viachelsav 2005 RUSSIA, Kaliningrad 10
2 Niedźwiedzki Fabian 2003 Teresin - Kampinos 8
3 Cvetkov Artiom 2004 LITHUANIA, Ltu 7

Stryzhyk Roman 2004 UKRAINE, Ukr 7
5 Pikunas Mantas 2005 LITHUANIA, Ltu 5

XII MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ ZAPAŚNICZY O PUCHAR MAZOWSZA MŁODZIKÓW W ZAPASACH W STYLU WOLNYM

MEMORIAŁ WIESŁAWA STEMPNIA
TERESIN - KAMPINOS, 22-23.04.2017

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

5 Pikunas Mantas 2005 LITHUANIA, Ltu 5
Wojciechowski Wiktor 2004 ULKS GULIWER, Kielce 5

38 1 Tkach Andriy 2003 UKRAINE, Ukr 10
2 Holod Roman 2004 UKRAINE, Ukr 8
3 Trush Ivan 2003 RUSSIA, Kaliningrad 7

Wojtowicz Artur 2004 ZKS STAL, Rzeszów 7
5 Lizaitis Domas 2005 LITHUANIA, Ltu 5

Nowakowski Bartłomiej 2006 Teresin - Kampinos 5
7 Bońda Szymon 2003 Teresin - Kampinos 3
8 Indycki Sebastian 2003 AKS, Białogard 2
9 Biliński Gracjan 2005 LMKS, Krasnystaw 1

42 1 Vovk Yurii 2002 UKRAINE, Ukr 10
2 Weliński Artur 2003 ZKS STAL, Rzeszów 8
3 Szuster Michał 2004 ZKS, Koszalin 7

Thoms Maximilian 2003 GERMANY, Luckenwalde 7
5 Grigelaitis Karolis 2003 LITHUANIA, Ltu 5

Semenchuk Anton 2004 UKRAINE, Ukr 5
7 Łuszczyński Mateusz 2002 ZKS, Koszalin 3
8 Pełech Dominik 2005 AKS, Białogard 2
9 Cybulski Piotr 2003 Teresin - Kampinos 1

10 Kąkol Klaudiusz 2005 Teresin - Kampinos 1
11 Barłowski Kamil 2003 ZKS STAL, Rzeszów 1

Szafraniec Kacper 2002 ULKS GULIWER, Kielce 1
13 Labasauskas Ernestas 2004 LITHUANIA, Ltu 1
14 Gunther Dawid 2003 KS BUDOWLANI, Łódź 1
15 Beck Sebastian 2004 GERMANY, Luckenwalde 1
16 Głuchowski Szymon 2004 LMKS, Krasnystaw 1

Ligocki Szymon 2004 AKS, Białogard 1
Rysak Ernest 2004 LMKS, Krasnystaw 1

47 1 Gorczyca Adrian 2002 WLKS, Siedlce 10
2 Selerski Kacper 2004 Teresin - Kampinos 8
3 Lagodskiy Daniil 2003 RUSSIA, Kaliningrad 7



Kat. 
wagowa Miejsce Nazwisko i imię Rok 

urodz. Klub Suma

47 3 Wróbel Dominik 2003 AKS, Białogard 7
5 Gaal Andras 2003 SLOVAKIA, Svk 5

Wilczak Patryk 2002 MUL KS PLATAN, Borkowice 5
7 Kock Jonas 2002 GERMANY, Luckenwalde 3
8 Sosnowski Bartłomiej 2004 Teresin - Kampinos 2
9 Augustyniak Mateusz 2004 ULKS GROM, Wieniawa 1

10 Ciuzinov Rolandas 2003 LITHUANIA, Ltu 1
11 Tomczyk Marcin 2004 ZKS SLAVIA, Ruda Śląska 1
12 Dąbek Dawid 2002 MGLKS WIATR, Wołów 1
13 Bobrik Martin 2002 SLOVAKIA, Svk 1

Kręźlewicz Kacper 2006 Teresin - Kampinos 1
53 1 Rafeenko Vladimir 2002 RUSSIA, Kaliningrad 10

2 Zavacky Jakub 2002 SLOVAKIA, Svk 8
3 Kliuchka Oleh 2002 UKRAINE, Ukr 7

Mytkowski Dominik 2003 ZKS, Koszalin 7
5 Balayan Arsen 2003 RUSSIA, Kaliningrad 5

Schippers Pien 2002 GERMANY, Luckenwalde 5
7 Kudyba Wiktor 2004 ZKS STAL, Rzeszów 3
8 Aloyan Vanik 2003 Teresin - Kampinos 2
9 Remisz Damian 2002 ZKS SLAVIA, Ruda Śląska 1

10 Woźny Mateusz 2004 ZKS STAL, Rzeszów 1
11 Niezgoda Kamil 2003 LKS ORZEŁ, Namysłów 1
12 Grudzień Kacper 2003 MUL KS PLATAN, Borkowice 1
13 Golec Kacper 2003 LMKS, Krasnystaw 1
14 Zieliński Szymon 2003 AKS, Białogard 1
15 Plesnar Jeremi 2003 ZKS STAL, Rzeszów 1
16 Prewencki Nikodem 2003 LKS ISKRA, Spiczyn 1
17 Gawron Tomasz 2003 ZKS SLAVIA, Ruda Śląska 1

Urbaś Igor 2002 KS BUDOWLANI, Łódź 1
19 Kujawa Dawid 2003 Teresin - Kampinos 1
20 Zukas Daumantas 2004 LITHUANIA, Ltu 1

59 1 Krupiński Krystian 2003 LKS ORZEŁ, Namysłów 10
2 Buczkowski Mateusz 2002 LKS ORZEŁ, Namysłów 8
3 Gąsior Olgierd 2002 LKS ISKRA, Spiczyn 7

Okunis Arnas 2002 LITHUANIA, Ltu 7
5 Goliński Bartłomiej 2002 Teresin - Kampinos 5

Pałka Dawid 2002 ZKS STAL, Rzeszów 5
7 Kozłowski Albert 2002 Teresin - Kampinos 3
8 Korszla Kacper 2002 LMKS, Krasnystaw 2
9 Veres Michal 2003 SLOVAKIA, Svk 1

10 Książek Łukasz 2003 ZKS STAL, Rzeszów 1
11 Reinke Ansgar 2003 GERMANY, Luckenwalde 1
12 Stańczyk Adrian 2004 UKS MASTER, Łódź 1
13 Nartschik Niklas 2003 GERMANY, Luckenwalde 1
14 Bawolski Paweł 2002 LKS ISKRA, Spiczyn 1

Rafeenko Valentin 2002 RUSSIA, Kaliningrad 1
16 Szczęsny Dawid 2003 ULKS GROM, Wieniawa 1

66 1 Klymyshyn Kostyantyn 2002 UKRAINE, Ukr 10
2 Durnov Viacheslav 2002 RUSSIA, Kaliningrad 8
3 Golmohammadi Alan 2002 GERMANY, Luckenwalde 7

Wcisło Kacper 2002 ZKS STAL, Rzeszów 7
5 Korbus Damian 2002 ZKS, Koszalin 5

Mikecz Kevin 2002 SLOVAKIA, Svk 5
7 Błaszczyk Filip 2004 KS BUDOWLANI, Łódź 3

73 1 Dębiec Adam 2002 ZKS, Koszalin 10
2 Bohm Michał 2002 ZKS STAL, Rzeszów 8
3 Ilczak Konrad 2002 LMKS, Krasnystaw 7

Kaczmarek Piotr 2002 Teresin - Kampinos 7
85 1 Wiśniewski Filip 2002 Teresin - Kampinos 10

2 Kohut Stepan 2003 UKRAINE, Ukr 8
3 Jurecki Maciej 2003 AKS, Białogard 7

Rutkowski Mateusz 2001 Teresin - Kampinos 7
5 Dreja Krzysztof 2002 ZKS SLAVIA, Ruda Śląska 5



Kat. 
wagowa Miejsce Nazwisko i imię Rok 

urodz. Klub Suma

85 5 Szadkowski Dominik 2003 Teresin - Kampinos 5
100 1 Wiśniewski Hubert 2002 Teresin - Kampinos 10

2 Grumblys Justinas 2001 LITHUANIA, Ltu 8
3 Cieślak Krzysztof 2002 MGLKS WIATR, Wołów 7

Vana Viktor 2002 SLOVAKIA, Svk 7
5 Chrobot Maciej 2001 KS BUDOWLANI, Łódź 5

Ziejewski Mateusz 2002 Teresin - Kampinos 5
Suma końcowa 573


